SEINFRA 28.1 (C/ DESONERAÇÃO) /COMPOSIÇÕES PRÓPRIAS

ENCARGOS SOCIAIS: SEINFRA: 84,44%; 47,48%

OBRA: IMPLANTAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE 15 SUBESTAÇÕES JUNTO A SERCRETARIA DE EDUCAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DO DO 

MUNICIPIO DE BOA VIAGEM – CE

R$ 1.455.859,35 UM MILHÃO, QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS.

TOTAL GERAL

BDI: 27,07%

ITEM

DATA: MAIO/2025

ORÇAMENTO DESCRITIVO

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNID. QUANT.
VALOR (R$)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM - CE

ARQUIMEDES ANGELIM BEZERRA JUNIOR

Engenheiro Eletricista